АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЪСКОГО КРАЯ

25 декабря2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. МинераJIьные Воды

Об утверждении адресного перечня ярмарочных площадок на 2025 год
на территории Минераловодского муницип€tJIьного округа

Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами оТ 06 октября 2003 г.
131-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации>, от 26 июля 200б г. Jю 135_ФЗ (о защите
конкуренции), оТ 28 декабря 2009 г. J\Ъ 38l-ФЗ (об основах
государственного реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации>, прик€воМ Министерства экономического р€ввития
Ставропольского края от |4 марта 2О23 г. J\9 140/од <Об утверждениипорядка организации на территории Ставропольского края ярмарок и
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них)), письмом
министерства экономического р€ввития Ставропольского края
оТ |7 октябрЯ 2024 г. мэр-10/11021 (об отсутствии предложений по
ярмаркам) администрация Минераловодского муницип€lльного округа
Ставропольского края п оста н о вл я ет :

Jф3119

адресный перечень ярмарочных
Минера-гrоводского муницип€lльного

1. Утвердить прилагаемый
площадок на 2025 год территории
округа Ставропольского края.

2. отделу торговли, бытового обслуживания и защиты прав
потребителей администр ации Минераловодского муниципаJIьного округа
Ставропольского края (Савченко А. Н.) направить утвержденный адресный
перечень ярмарочных площадок на 2025 год В адрес Министерства
экономического р€ввития Ставропольского края для р€вмещения на
официа-гrьном сайте Министерства экономического р€ввития в
информационно-телекоммуникационной сети <интернет>.

3. Признать утратившими силу с 01 января 2025 г. следующее
постановление администрации Минераловодского муницип€tльного округа
Ставропольского края:

- от 29 декабря 2о23 г. NЬ 2909 кОб утверждении адресного перечня
ярмарочных площадок на территории Минераловодского муницип€tльного
округа Ставропольского края на2О24 год));

4. Контроль
возложить на зам
муницип€шьного окру

5. Настоящее п
обнародования.

Глава Минераловодск
муницип€шьного окру
Ставропольского края

выполнением наатоящег0 постановления
главы администрации Минераловодского

Ставропольского края I_{арикаева В. К.
новление вступает в силу после его официаJIьного

М. Ю. Гаранжа
[ля

дOкументOв

lrьо.
l

оLо

=д
dЕо-= со

9= z
* ls Е

F.
,Я=
сdХао
:.z

о

aJ

3
а-

оип
ENNФс)о
!l a.l бl*++
о99Х о. о -.,:oO-EN

ф
{J

a-l

F/

>zx<оr
бL
-о9d 3-.а

d

о.q
q
tо

Eto
9 o-l..ýч

кd)

-ксоо а.х
,, d о

цф

Yо.Ero
-Е(Ёо о-ýa,JýR

Е(m

6
lýýlloslt- t l

W

,#rеЁх
|ЕýЁЕ \

\-эlх3#
N
|:l

&

о-Е

F_

lуýо
х

'ъllo/

у/

о.о
ý()SФЕсЁ:гзsdgЛ=

ýЕýч9idзрЕ ЕоФ
Е

L

2

Ф
F

ц

ifi
ёl
бl
fi

l

Ф

д

хщщу
xIооYФ*
9Fпjо,-

оЕоф
оо

фцý(ý

JФоо
о

гt.

Фýц
d:с
JсdФФ
OQ.

9коýФ+
фо
9.ýЕd

]сдьtr

Ф
&Е
=j

(Ё
9*гgФ+
ь

хо.Ё=туулl_ЕБнь>т

х5 _1s

=ЕРЕýg;8g ý э8

х
;ФY

_Ф9о
'=djxoj=б]Е9Б сЁ ьой:сtrtr

х
Е s'E

_Ф9оýtsFЕýg;8g ý э8

Е _о
=ЕРЕýgxgg ý аЕооLo.L

.oLKO
n+:laý
()qýO=

ý 9 9 Х 9 9а
a=2oF-+*Ёg:ЕБiБ
ёЁ*d;Б$,яаЁýх

Еэýýаэ^,,о!о

d

az
jбl
q!f,

t5

лЕ

Е>
aс о\
лиl

(ý ..trд
siIтб

(dz

=о\aq
Jф
sq

>tr

Е>ic !+

trл
Jб

Fб
>i

8{Еoýs
aЕЕ.Jj9q

9сЬЭý
Е Ё Б е 9эя Ё:р ib
ý 8 Ё в ý:ýюьЕлнсý о Ф -Е ч:с.9g=

бF:iЁОх9ýЁэьБ

6Lя5
оХfолоýьхь

чd;х

Е.яЁз89ýаsd=tr
=Q)=Q

=ýЁЁа;лF<2 >(J

ЁhE
р rgоаоý5хьчн=х

вяЁзь9ýё5фýЕ
=о=о.ЕýЁЁ
а_лF<2_ >(J

(Ё
L>,5

oXVLv
оаQýЕхБчЁ=Y

Е.g Ё Еь9ýаýd=tr
ýo=qЕýiЁ
а-лF<2 >о

Е>r5
9ЕЁ

ý8ЕЕ
Е.ý Е ЕьрýаЕфЕя
ЁЕЕЁ
<2 >(J

tЕ

о
о
о=
о.l.trо.-(€?2оа.оЕ
2
о
с)9

ol

ý.

dьЕ
:ьsЁ
lл(d:сj.

ч;Ёi*gsЕi,эБý;ЕЕЕiЕяЁЁцЕ Ё9 9 Е ЕЁэ=8з5Ё
: д Е ЁЁýд

i
лФ<tr
_9arOчti')
9- * к
эýя g
*9 9 9f)^ЭЕа'
a54 Ф*arф()-1 т * о:cv с) оaЕ

ý Е Е.Е Е. я ёЕ *

:
=
о*Е(ýФбРз)ýtr+хФ
ЕоiлQacd Ё:Еохоý
Ёgхв.- о =йL\J I- v

д
J

ЕьЕсOБiýоýфвЕ злЁ=
Ё;зЁ€а v ýrд у

Ёý Ё
=

Вýа = Е ts
=-oJlZv о-ý ý
L Ь tr >\lr

2

N

опп
]ENdЕооЧ.,ý оý;-mtrФ
Ф9X+d;Фео

{оуФЗ ад*di5
а.Ф

c.,l

a-l N
с.| л бl

-\о trd

Ф с.)

лЕ
-кфо о-Е
..dФ9фц

*ф

lю

-E(dо o-Sa,, сЁ Ф

л_кФ

лк
-Ебо о.Y,,d()

t(ф

-Kdо о-х.,ýR
кФ

ч\о
iE(i
о о-Y.,ýR

цф
(d

lуýо_лФ
>а-

r(

(в
ly

>о-
tE

dдуnqлФ
>о.

ц

о\

оо
х]ЕооgФ-
ot-:до,-оЕоб

ь
g=ЁёЕ
ET*E9.1

ýЕi}gх- о о о
!чд

\о

Ф&s
Фл
ь

R*
=л
ь

Ёs
ь

х
+ф?

-о9(.)ЁБЕБ5оЕоБ сý >\ой:сtrtr

х
+Ф+

-о9ФtrdЧсi5оЕоБ (! >\ойЕtrtr

х
Б_ls
+Ф+

_Ф9Ф
чсjý(оуоЕоg ý эg

х

+ФY_Б9бЁБЕб=оЕоб ф >оФttrtr

хЗ =)=
_о9о
<djýad
:rоЕq)g ý ЁЕ

х5-ts
iФ+

-о9оЁБЕБ5оЕоg ý аg

хз=)=
+ф+

-Б9бýЕFЕqcjýlO
5оЕоб (в ьойЕtrtr

хБ=)ý
_о9о
ýЕFЕýg;gg ý э9

5а
д c.l
f
Е:д

ьЁ>i

5>Ёо,
чOоcd ..

:JФ
tБ>,Ё>i

Е>:с \одсa
а ..

ьЕ

ý>
л\оq .-)

trл-з
ý5

Е>
trо\

=ч>i

lj

Е>до\]=n,n ..trдS5sэЕб
Еi

Е>
:i о\ль<и)

эз
Fо
>tr

Еdý

Б c.lб ..trл
=:1:ЕБ>-Ё>i

(ý
L>,5

езЁоаоýЕхь
ý.яззБрýаýdiЕ
э*Ёý<2 >о

8}Е
р raоаоý3Еь

5E1;Y8.яэзь9Ёа
=Ф=о-э*iЁ
< > эб

аýохЁоаоý5хБ
8яэЕ
FOcd:

=Ф-Jо.

=ýЁЁаrлF< 2 5 ()

Еhý
р 59
оаQý5хь

Ёв Е Е89Ёаýб;Е
=о=оэýiЁ
< > ?б

Е}Е
р 59

ýЕхь
Е.gэЕ
ЕЕЕё
ýбЕ!

ýо=оэýiЁaiлts<2:(J

ý
ЬвахЁ

LvоаоЕчtrk
ЁаЕзЕрýаЕф=я
=о=Q

=ýЁЁа*лF<2 >(J

Ё>.ý
s5Ёоаоý3хьз<;Y8аЕЕь9Ёа

iq=х
=Ф=о
=ý.iýа > э5

8}ý
р 5g
оаQýЕхь

JЕl;х8аЕзьрýаýd=trrоэоsO=oЕзif;а-лts<2 >о

бl

ь
ц.9
;d
(.) .
ё ап
*\Ora

о-,: Ф
99in*FФ

.о о
Lи) Е{

*
J
*чбls
:!лтофБЁб
., (d d у-

Е5Ёарз ф = }f :
Е g Е: ЕЕý Е>6Jý2E9B2v Бý ý.- Ф q.t:
L F I- >:LJ

Ёдлtrls
j+O
Ё=F

Ф ; хЕ
ч х 8ý 9
*ЕЬgЁ.
сd<_ýсdio-<j O-r< (бФ-о<s

>ЁЁ>Е
,jй р Р>

_:Ё
эЬлчýхйчiФЕ-
=dr

Ёло
d!Xа996

Ё ig Ё
>dл=

tsд-

с)
t(

ооььý,*8
}.>lO.vаО
d'trtк
ýa_оФч=dс0lа;9беý!
_Ф ý оЁ
, о.ч Еа t.F >

а-о лбч-i а.<
з лЕix-z
соо\:о9ЁEýi
t0:l

Е_Е.рФкrо
!-фý- о
zc{ о.
LF,F.

JLЬХ'а'

:чх;ФgЕФ ь
Ёфч
doaоq;:аФ=
=69zoa

хло^.{ ):ý оodoс0 а.*,ух
9о, YлOо Ь
с t(J
ЁY с

=YбЕ *(dzБh
,jO;и (о N ао о| о a!

с\

чю
ЁЕ(i
..dO"ФЕ{

ЕФ
-Е(зо о-х., ad о

кф
-Е(Ёо o-ta
,, сd о9ф<

xm

Eto
-Е(Ёо о.х
,,dФчФ{

кф

лr

-K(iо о-ч.Е&
цФ

лц
_цб
о о.!a.ýR

цФ

Ею
-K(tФ о-у
"ý&цф

цtо
-Е(Ёо o-ýl
., d с)чфЕtr

Е(m
(n

.!. ý.ýо
Есd

>о-

соlY

лф
>о-

ц

(ý
IY

дФ
>о-

t(

lYýо_лФ
>о.Е

lYsoЕ(Ё
>о-

tЕ

(n,уso_Е(в
>о-

a(

оо
х!ЕооуФ*оts:ло,-
оЕоФ

х!сооszф-gьа
Q)EОФ

ь

*.-
*Ф9о
qоjý.Фi
=оЕоБ св >\ойitrtr

х

тфl
_о9Ф
цоjчо5оЕоб (0 >,ойЕЕЕ

хБ_)ý
-Б9бýg;8g ý }Е

х5 =)s
+Ф+

-Ф!Jо
БсjYоSoEOg ý аg

ý =,=
;ф+

=ЕрЕ
а ý 5Ё

х
5 _1s
+Ф+

=9ЕРqdjчd

а н чtФЕЕЕ

х
Зs'ý
+фY

_Ф9а)
ЁЕЕЕб ф ьоФЕtrtr

хБ-)ý
+Фт

s9ЕРýgЁgg ý эЕ

ý
ý>Ео\а t-.
trиl
trл55
si]

>i

!2

л\о
Ф ..

ý:]Еб

q>
л\о
d ..

Ео

ý>-\о
qЁ
trл

Fо
>Ё

ý>
д ё,l
а ..trд55
=3Еолq

ý>
;Е гtлс{<*

55
Ео
>rE>Ё

ý*:Еý
а ..trд

-льй

Е>
дmцо\сб ..trд

Fо

8}Е
s E,gоаоý3хь

f,ýЕЕьрýаýdýЕ
=Ф=с).Eýiý
<2 >о

Е>.5
8Еу
оаQý3хь

88Еiь9ЁаЕd=Е
ýO=q

=ýЁfiаЕлF<2 >(J

L>ЕоХЁLvоаоý5Ёё
Е.нЁзь9ýаЕd=Е
sФ=rI

=ýiýанлF<z >о

Е>,5
8ЕЁ
оаQý3хь

f,ýЕgь9Ёаýф=Е
=о=Qэ=iЁ
arлF<2 >(J

,q
ь5

еЕЕоаоýБхь
1ýЕý8рýаýф=Е
ЁgЕЕ
з_лF<2 >(J

8hE
р 5'3
оаQý3хБ

1ýЕЕьрýаЕаэо
ЕЁýF1iАts<2:о

Е>\5
9Еg*9рРýgý98.вэзFOcd!

ЕЁ5е
rЁ 1Е<2:U

Е>Е
е 59

ý8Еý
8.g Е зFodl

Еsэе:=iЁ
<2 >о

a-,l

о'i Ф
с0 ЁлJФ-х;6|iiiоrъл EEf
Еý9до ФФФЕ
z.o2
L: 2:

И)д
>.ь
ig
{d

й*.
qt\Еф
л о.Ё:Ю ýхЕл
Фl--ФЕАо
zba

о

d-

Ёя
=Фza

Jь

оФ\оо-
Е}dtrвё

Lr)

JсЁjо-{ч
с0>
9-

^f*9
Ца.сýYФqо F9 р9
€6чz оё

.Е d
Lд 9

JФ

оs
свл

<F
d-€gt=

ЕýýФоý
EtJý,очd> ý

о
яOо
J.olп<сJг-=g -JФ (qл

:с ý \./

*gд
о >,z

a.l
\о

l
0о

оу
Ф

J()

ё<
оьý !п ю N со о) о

N

c-,l

-ЕФо о.ч
., б Q.)

-ЕсЁо о_х,,(ýФ9ф<
Em

,к(Ёо о-у
,,6()

цd)

-*(вО о-х
,,dФчфч

кaо

- qiб
о o-Y,, cd о

ЕЕ)

-ц(во о-ýl.,dOчфц
Е;

ЁЕбо о-у,, (ý о-фц

Ф,

оо

х:Еоо
Ot-:jо,-

Оq
9м

х:ЕооуФ_
Ol-:до,-
Оq
9ф

х:dоо
уФrзьа
Фйоф

хaсоо5Еsцо,-
ФЕой

хЕооYФ-оl_:jo,-
оцОф

хЕооgФ_
оF:

ФЕоф

)<tоФоЁ-:
л(J,-оЕоб

г-

хj B)s

_(.)9о
Чсjчс'уоЕоg ý э9

х

_Фуо
qojrlci
=оЕоБ (n ьойaсtrtr

х

_69бдЕtst
trajlcjso]qOg ý э9

хЗ _ls

*Ф9оЁБЕБ=оЕоg ý аЕ

х

_Ф9а)ЁЕЕБ5оЕоБ сd >\ойЕtrtr

хEs)ý
+Ф+

_Ф9оýЁFtqcjlci
5оЕоg Е эg

х
5 =ls
+ФY

_Ф9о
ýgЕgg ý }Е

Е>
:a И)д\оtrOa

Е5
Еб>lq

(ý-
бJ ..

=fsiЕБ
>-

аа
:Е a,ljOо
qь
trл

:ЕБ>,Ё>i

ý>:сrl
ч\о(ý ..trл
ýqЕб

ý>:ЕýдО
Ччt

:qо
>tr

ý>Еф
qt+б ..Ед
iз

Ео
:tr

Ео
aс о\д_q r.)
d ..trл
aз

>tr

ý
аа

9хЁ
Еу9tsпs9у
8.яЕз
оЕl:о
Ео=о
iЁ чЕ<2:о

Ф
L>\5очохЁ

E9yLýgэ9ЁяЕз
UЕýо

аЁ ý,Е<2 >U

Е
>ý95s

ёv9Y,
а99у&аЕЕ
gqеY
Eoio

аS ý.Е<2 >о

6L
hý

оХ9
5чрЕэ99ЕЁяЕЕ!:od:

=Ф=ЕЕýifr
<2 >о

ý
>r5ох

9хуоаоýЕхь
1ýЕЕБ9dаýd=Е
=Ф=Q

=ýiý< > э5

фiH
р 5gоа9ý3Еь5<;х

Е.аЕЕ
LлJььЕ::оЕф=Е
=()=cIЕýЁЁ
< > э5

Е}Е
р rЕоаоýЕхь

JEd;:й8яЕЕьрýаýфiЕ
=Ф=Q

=ýЁЁа > 95

с\

iь

цz>
ыýЕRоtsо)sлlz !])ý = ^р ЁЁЕ ЕсБдЦЯ
ý Е;ь'Е

]нv*А9ra.tYx

сd
&
Ф

а.

оуФ_trи)
Ecd
5 .^ч

х8ýйt:
аь

ER
ýсNЕЁ9 .",

ЁF
>ro
сrяу>69,>ч>|Ф
l:E

Q.)ýф
F (ý\о

ч о1

л
5блJ
dбll<Фtrо.qЕ)sФ
€,р
-,б

к

а)

ýto
L.)

==Ed

о-

с{

ч
ь
iь
J
Yл,0ý
2=

^olQ
El

d.,9 frо'= ч
.-г Ф '=

9ЕЕ
:ЁоУоtлЕчб;_Qc0

N N
N N N и

N
\о
N ь

N